
 

1 

 
ГЕРОНТОЛОШКИ  ЦЕНТАР  "НОВИ САД" 
Фрушкогорска бр. 32,  21000  Н о в и   С а д 
Број:34/10 
Датум:13.11.2018. године 

 
На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124 

/12, 14/2015 и 68/2015) Комисија за јавну набавку добара – ваљак за пеглање, ЈН МВ 34/2018, 
образована Решењем директора установе бр.34/3 од 05.11.2018.  године, сачинила је дана 
13.11.2018. године 
 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ БР.1  КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА – ВАЉАК ЗА ПЕГЛАЊЕ, ЈН МВ  34/2018 

 
 

Део  Конкурсне  документације  бр.34/6  од  05.11.2018.  године Помоћни обрасци,  
страна 39. Потврда о пријему понуде и страна 40. Образац за предњу страну коверте мења се 
и сада гласи:  

ПОТВРДА О ПРИЈЕМУ ПОНУДЕ 

Наручилац ће потврду о пријему понуде издати само понуђачима који понуду доставе непосредно 
– директно на наведену адресу Наручиоца у позиву за достављање понуде. 

Потврда о пријему понуде неће се издавати понуђачима који понуду доставе поштом или преко 
курирских служби. 

 
На основу члана 102. Закона о јавним набавкама  (''Службени гласник Републике Србије'', 

број 124/2012, 14/2015 и 68/2015),   и з д а ј е    с е 
 

ПОТВРДА     О    ПРИЈЕМУ     ПОНУДЕ 
 

За учешеће у поступку јавне набавке мале вредности ДОБАРА – ВАЉАК ЗА 
ПЕГЛАЊЕ,   ЈН МВ 34/2018 
 

Овом  потврдом  Наручилац, Геронтолошки центар «НОВИ САД»  из Новог Сада, 

ул. Фрушкогорсака бр.32, потврђује да је дана ____________ 2018. године, од стране 

__________________________________ (име и презиме), као овлашћеног представника 

Понуђача __________________________________________________________________ из 

________________________ ул. ______________________________________ бр._____, предата  

П О Н У Д А за ЈН МВ 34/2018,  код Наручиоца евидентирана и заведена под 

бр.____________ од _____._____.2018. године, време пријема ________ часова. 

 

                                                                                        За Наручиоца: 

                                                                           _____________________ 

                                                                              



 

2 

                                                                           

ПОДНОСИЛАЦ: 
       (попуњава Понуђач) 

 
 
 
 
ПРИМАЛАЦ: 
 

ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР „НОВИ САД“ 
21 000   Н О В И    С А Д 

ул. ФРУШКОГОРСКА бр.32 
 
 

П О Н У Д А 
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА – 

ВАЉАК ЗА ПЕГЛАЊЕ,  

ЈН МВ 34/2018  

НЕ  ОТВАРАТИ  !  
 

 
Датум и сат подношења: 
         (попуњава  Наручилац) 

 
  

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 



 

3 

У осталом делу Конкурсна документација остаје непромењена. 
Изменe и допуне Конкурсне документације Наручилац без одлагања објављује на 

Порталу јавних набавки и на својој интернет страници (www.gerontns.co.rs). 
Понуђачи су дужни да понуде сачине у складу са ОВОМ изменом, у супротном њихова 

понуда ће бити одбијена. 
                                                        
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                Комисија за ЈН МВ 34/2018 
  

http://www.gerontns.co.rs/

